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Jäsenkirje 3 / 2011        23.6.2011 

 
 
Kesä on jo pitkällä, RS. Majoranin seuramestarit ovat selvillä, Ponilympialaiset vietetty ja 

retki Finnderbyynkin on tehty. Seuraavina viikkoina edessä on toivottavasti lomailun ja 
rentoutumisen lisäksi myös kesäkisat ja tuntiratsastajien mestaruuskisat. 

 
 

Mestisesteillä edettiin tyylikkäästi 
 

Kevätkauden kruunaavat seuramestaruuskisat ratsastettiin sunnuntaina 22. toukokuuta. 
Kisoihin oli kvaalannut runsas joukko seuran jäseniä, esteratsastuksessa 21 ratsastajaa, 

koulussa kvaalanneita oli 28.  
 
RS Majoranin seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että 

kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-
vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat). Poikkeuksena 

näihin ikäluokkiin tekevät vanhempaan ikäluokkaan siirtyvät ratsastajat. Siirtymävuonna 
tällainen ratsastaja voi halutessaan kilpailla ”nuoremmassa” luokassa.  
 

Seuramestaruuskisojen esteluokkien toinen vaihe ratsastettiin viime vuoden tapaan 
tyyliarvosteluna, tyylituomarina oli opettajien estevalmentaja Matti Eklund. Myös Messilässä 

tuntiratsastajien SM-kisoissa suoritusten toinen vaihe arvostellaan tyyliarvostelulla.  
 
Ponien 60 cm estemestaruuteen ylsi viime vuoden tapaan Mikaela Kauppi, tällä kertaa 

ratsuna oli Liselotte. Toiseksi ratsasti Krista Taskinen Elviksellä ja kolmanneksi Milja Koskela 
Brunolla.  

 
Junioreiden ykkönen 70 cm esteillä oli Noora Granath Donnalla, hopearatsukko oli Leeni 
Holopainen / Londa ja pronssiratsukko Kristiina Kekarainen / Hovihar. Senioreiden 

estemestariksi, luokka 80 cm, ratsasti Salla-Mari Kostia Londalla, toinen oli Jeanette Tinnis 
Josefinella ja kolmas viime vuoden juniorimestariratsukko Jenni Kannelsalo / Hovihar. 

 

Susannalle kymmenes kouluratsastusmestaruus 
 
Lena Halénin tuomaroimassa kouluratsastuskilpailuissa poniluokan voittoon ratsasti neljättä 

kertaa peräkkäin Katarina Ekhlom, tällä kertaa ratsuna oli Liselotte. Toiseksi ylsi Maiju 
Falenius Brunolla ja kolmanneksi Saga Kotonen Balancella.  
 

Koulukisojen voittomarssinsa junioriluokassa aloitti Rothschilde, kun Elina Nurmi ratsasti sillä 
mestaruuteen. Luokan toinen oli Jeanette Tinnis Josefinella ja kolmas Anne Barck Dixiellä.  

 
Senioreissa Susanna Salmio ratsasti kymmenennen kerran Rs. Majoranin mestariksi 
kouluratsastuksessa, tällä kertaa jopa kesken sairauslomansa. Edellisvuosien tapaan hänellä 

oli ratsunaan Rothschilde, joka ylsi siis kaksoiskoulumestariksi. Senioreiden toiseksi tuli Eva 
Nurminen Pombella, kolmanneksi Elisa Leppilampi Domanilla. 
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Jeanette ja Josefine mestisten paras ratsukko 
 
Valvova opettaja Martina Keskinen ja esteiden tyylituomari Matti Eklund jakoivat ratsukoille 
myös kannustuspalkintoja. Mikaela Kauppi / Liselotte palkittiin tyylikkäimpänä 

esteratsukkona, Jenni Kannelsalon suoritusta esteradalla kiiteltiin siistiksi ja tyylikkääksi, 
tyylikkäin kouluratsukko oli Tiina Horto / Rarissime, kisojen tsempparin tittelin sai Anne 

Barck ja Best in Show sekä este- että kouluratsastuksessa hopealle yltänyt (junioriesteillä ja 
seniorikoulussa) kaksikko Jeanette Tinnis / Josefine. 
 

Tänä vuonna esteratsastuksessa hylättyjä tuloksia tuli enemmän kuin muutamaan vuoteen. 
Tähän vaikutti mm. se, että vähän käytetty takakenttä toimi verryttelyalueena ja 

hyppypaikkana oli iso kenttä, jolla ei oltu kevään aikana hypätty. Toki ratsut ovat nekin 
uusiutuneet ja ovat haastavampia kuin takavuosina. 
 

Tyylituomari Matti Eklund kommentoi muutamalla lauseella järjestäjien toiveesta myös 
sellaisten ratsukoiden suorituksia, jotka eivät selviytyneet toiseen vaiheeseen, mikä toki 

venytti kisoja. Ensi vuonna ajan säästämiseksi muita kuin toisen vaiheen ratsukoita ei 
tyyliarvostella. 

 
Vanhempien luvalla tallilla ja kisoissa 
 
Seuralle tuli mestisten jälkeen palautetta siitä, että kisoissa talkoolaisena ollut tyttö oli ollut 

tallilla ilman äitinsä lupaa, flunssan jäljiltä hieman puolikuntoisena. Seuran pitää voida 
luottaa siihen, että tallilla ja kisoissa ollaan vanhempien luvalla, valvontaan ei talkoovoimin 

toimivilla kisajärjestäjillä ole mahdollisuuksia. Muistathan kysyä vanhemmiltasi luvan ennen 
kuin ilmoittaudut mihinkään RS Majoranin tapahtumaan! 

 
Kauden päättäjäisiä juhlittiin mestisten jälkeen, venyneen kilpailuaikataulun vuoksi vasta 
illansuussa. Elina Nurmen ja Maija Virtasen valmistamien salaattien jälkeen herkuteltiin Anne 

Barckin juustokakuilla. Päättäjäisiin osallistui 66 henkilöä. Junioritoimikunta oli suunnitellut 
tapahtumaan ohjelmaa, joka jätettiin tulevaisuutta varten varastoon, koska kisapäivä venyi 

ja syöminen päästiin aloittamaan myöhässä. Ruokailun jälkeen halukkaat pääsivät toki 
pelaamaan pesäpalloa.   
 

Ponilympialaisissa kisailtiin helatorstaina 
 
Ponikerholaisten Ponilympialaiset järjestettiin helatorstaina 2.6. RS. Majoranin 
junioritoimikunnan johdolla. Junioritoimikuntaan kuuluvat vuonna 2011 Anne Barck, Iiris 

Hakaste ja Elisa Kankkunen. Puheenjohtaja Hanna Kanerva oli myös tapahtuman 
järjestelyissä mukana. 

 
Ponilympialaisissa kisailtiin hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin samalla 
hevosmiestaitoja. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia 

oli 25. Takakentällä kisailtiin viiden hengen ryhmissä vetosolmuviestissä, suitsien osien, 
apuohjien sekä hevosten rehujen tunnistamisessa, tietokilpailussa, sekä värien, merkkien ja 

ponien tunnistamisessa. Lisäksi Sonnyn ja Zannan avustuksella ryhmäläisten tuli harjoitella 
suojien ja pinteleiden laittamista, sekä löytää virheitä satuloinnista. 
 

Kisailujen jälkeen syötiin jäätelöä ja kaikki osallistujat saivat nimellään varustetun diplomin 
muistoksi kivasta päivästä. 
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Kosteassa Finnderbyssä nähtiin huippuratsastusta 
 
Lauantaina 18.6. järjestettiin retki Finnderbyyn Ypäjälle. Ilmoittautumispäivään mennessä 
ilmoittautuneita oli noin 15 ja RS. Majoranin hallitus päätti, ettei ole järkevää tilata bussia 
noin pienelle joukolle. Reissuun lähdettiin lopulta kolmella pikkuautolla, matkalaiset hoitivat 

itse lippujen lisäksi bensakustannukset. 
 

Retkipäivänä nähtiin mm. Tia Mutikaisen ja Sirokon osaamista lauantaisessa nuorten 
ratsastajien luokassa Prix St. Georgesissa. Mutikainen oli ensimmäinen ei-sijoittunut, kuudes, 
luokassaan prosentein 61,842. Sade piti onneksi taukoa päivän mittaan ja retkeläiset 

saattoivat nauttia hyvistä suorituksista sekä este- että kouluradalla sateen pitämisen sijaan. 
 

Muuten, huhtikuun alussa pidetyn kouludemon ohjaaja, I-tason koulutuomari Tiina 
Karkkolainen, oli tuomarina vaativissa koululuokissa. Mahtavaa, että hän viitsi Grand Prix-
tasoisten ratsukoiden lomassa seurata ja opastaa myös meitä! 

 

Kesäkisat perjantaina ja lauantaina 15.-16.7. 
 
Kesäkisat järjestetään edellisvuosista poiketen perjantaina ja lauantaina 15.-16. 

heinäkuuta. Perjantaina klo 17.30 alkaen ratsastetaan rataesteissä 50/60 cm ja 70/80 cm –
luokat, lauantaina kouluratsastuksessa klo 11 alkaen C-merkki, Messilässä kisattava 

karsintaohjelma Helppo B:0 sekä A-merkki. Messilän kisoihin esteluokkiin lähtevien 
ratsastajien on mahdollista ratsastaa kesäkisoissa korotettu rata, 90 cm, niin halutessaan.  
 

Esteluokkien verryttely tapahtuu samanaikaisesti kilpailujen kanssa, joten avustustehtävien 
valitseminen on vaativaa. Helpointa olisi, että estekisoihin osallistuvat avustaisivat 

koululuokissa ja päinvastoin. Talkoolistaa seurataan tarkasti lähtölistoja tehdessä, mutta 
muutoksia voi tulla. Talkoolista laitetaan lähtölistojen kanssa internettiin, tarkistathan omat 
tehtäväsi! 

 
Toast-talkoot pidetään perjantaina jo klo 15 alkaen, esterata rakennetaan perjantaina klo 16 

alkaen, koulurata lauantaina klo 10. Kesälomien ja muiden kesäkilpailujen vuoksi ”virallista” 
koulutuomaria ei ole ahkerasta yrittämisestä huolimatta löytynyt, siksi opettaja Heidi 

Junkkarinen on lupautunut näillä näkymin koulutuomariksi. 
 
Heinäkuussa mitellään paitsi kesäkisojen voitoista, viikonloppuna tavoitellaan myös Kesä 

Cupin voittoa. Heinäkuun kisoissa kilpailijat saavat osallistua kilpailuissa yhteen luokkaan 
molempina päivinä.  

 
Kesäkisojen koululuokkiin voi osallistua, jos ratsastaa kesätunneilla, kesäkursseilla tai 
ratsastaa vähintään kolmella irtotunnilla tai rataharjoituksessa (voi olla rataharjoitus + 2 

irtotuntia, jne). Esteluokkiin voi osallistua ratsastaja, joka on vähintään kolmella estetunnilla, 
irtotunnilla tai rataharjoituksessa (yhteensä) tai kesäkurssilla. 

 
Kesä Cupissa pisteitä kerätäkseen ratsastajan tulee osallistua 50/60 cm esteisiin ja C-merkin 
koululuokkaan tai 70/80 cm esteisiin ja B- tai A-merkin koululuokkaan. Viime kesänä Kesä 

Cupin voittoon ratsasti Rondy Stenman. 
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Neljä ratsua ja kahdeksan ratsastajaa Messilään 
 
Tuntiratsastajien mestaruuskilpailut ratsastetaan joka vuotiseen tapaan Lahden Messilässä 
perjantaista sunnuntaihin 29.-31.7.  

 
Rs. Majorania ja Leppävaaran Ratsastuskoulua edustavat koulukisoissa Katarina Ekholm / 

Liselotte (ponit), Maiju Falenius / Bruno (ponit), Saga Kotonen / Bruno (ponit), Eva Nurminen 
/ Rothschilde (seniorit) ja Susanna Salmio / Rothschilde (yli 40 v. aikuisratsastajat). 
Estekisojen edustajamme ovat Mikaela Kauppi / Liselotte (ponit), Leeni Holopainen / Londa 

(juniorit) ja Salla-Mari Kostia / Londa (seniorit). Ratsastuskoulun omistajat päättävät viime 
kädessä, ketkä lähtevät kisoihin. 

 
Messilään lähtevä ohjaava opettaja on Heidi Junkkarinen ja joukkueenjohtajina Camilla 
Fyhrqvist-Kokkonen ja Hanna Kanerva. Hallituksen jäsen Piia Ahtee-Koponen on kisoissa 

koulutuomarina, mutta ei arvostele Leppävaaran ratsastuskoululaisten tai Primus-tallilaisten 
suorituksia. 
 

Syyskausi alkaa 1.8., talkoot ohjelmassa sitä ennen? 
 
Syyskausi käynnistyy elokuun ensimmäisenä päivänä ja sunnuntaina 28. elokuuta 

pidetään syyskauden ensimmäiset seurakilpailut. 
 
Ennen syyskauden alkua on tarkoitus järjestää talkoot, joissa siistitään mm. estevinttiä. 

Ajankohdasta päätetään pikimiten.   
 

Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran 
sivuilta osoitteesta www.majoran.org että seuran ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. 
Ylätallin satulahuoneen ikkunalla on myös vihreä seuran mappi, josta löytyy mm. kopioita 

seurakisojen kouluratsastusohjelmista, sieltä voi ottaa ohjelmia omaan käyttöönsä. 
 

Jos sinulla on toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle 
tai junioritoimikuntalaiselle!  
 

Mukavaa kesää! 
 

 
Rs. Majoranin hallituksen puolesta 

 

Anu Helomaa 
 

http://www.majoran.org/

